
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j. 21878/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-2908/2022
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4
IČO: 267 82 014" , DIČ: CZ26782014 - jsme plátci DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ,
spisová značka B 8246
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8 
číslo smlouvy zhotovitele: "73/2022"

(dále jen „Zhotovitel")

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
2908/2022 u Objednatele) ze dne 13. 9. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2022 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH

15 881 323,22 Kč 
1 555 676,06 Kč 
1 425 139,88 Kč 
-895 131,08 Kč 
-414 394,89 Kč 

17 552 613,19 Kč

DPH 21 %_______________________________________________________3 686 048,77 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 21 238 661,96 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Změnový list

Za Objednatele 14.09.2023 Za Zhotovitele 15.09.2023

vz Ing. Pavel Šprdlík

Bc. Jana Štůlová 
člen představenstva 
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 010 744,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 010 744,99 151 611,75

Cena s DPH v CZK 1 162 356,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 57



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/065

Stavba: Hodonín - oprava OT

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 1 010 744,99 1 162 356,74

SOD D2 Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava 
podlah a dispozice, zateplení půdy 1 010 744,99 1 162 356,74

ZL08

ZL08_p1

Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava 
podhledu římsy

Změnový list č.8 - přípočty - navýšení plochy
291 947,20 

135 348,50

335 739,28 

155 650,78zateplení
ZL08_p2 Změnový list č.8 - přípočty - úprava podhledu říms 156 598,70 180 088,51

ZL09 Změnový list č.9 - změna zateplení garáže 51 328,15 59 027,37

ZL09_p1 Změnový list č.9 - přípočty - změna zateplení 
garáže 51 328,15 59 027,37

ZL10 Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, 
přesun kuchyňky, oprava štítů 73 875,43 84 956,74

ZL10_o1 Změnový list č.10 - odpočty - ventilační hlavice -11 844,00 -13 620,60

ZL10_p1 Změnový list č.10 - přípočty - posun dveří 0P09, 
přemístění kuchyňky 43 722,86 50 281,29

ZL10_p2 Změnový list č.10 - přípočty - oprava štítů 41 996,57 48 296,06

ZL11 Změnový list č.11 - zateplení půdy -141,85 -163,13
ZL11_o1 Změnový list č.11 - odpočty -212 449,76 -244 317,22
ZL11_p1 Změnový list č.11 - přípočty 212 307,91 244 154,10

ZL12 Změnový list č.12 - pochozí lávka, okapový chodník 153 505,48 176 531,30

ZL12_p1 Změnový list č.12 - přípočty 153 505,48 176 531,30
ZL13 Změnový list č.13 - Oplocení 55 348,17 63 650,40

ZL13_o1 Změnový list č.13 - odpočty -15 237,47 -17 523,09
ZL13_p1 Změnový list č.13 - přípočty 70 585,64 81 173,49

ZL14 Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární 
ucpávky 17 851,92 20 529,71

ZL14_p1 Změnový list č.14 - přípočty 20 299,00 23 343,85
ZL14_o1 Změnový list č.14 - odpočty -2 447,08 -2 814,14

ZL15 Změnový list č.15 - podlahy - sklady 170 794,74 196 413,95
ZL15_o1 Změnový list č.15 - odpočty -77 918,13 -89 605,85
ZL15_p1 Změnový list č.15 - přípočty 248 712,87 286 019,80

ZL16 Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 196 235,75 225 671,11

ZL16_o1 Změnový list č.16 - odpočty -94 498,45 -108 673,22
ZL16_p1 Změnový list č.16 - přípočty 290 734,20 334 344,33

Strana 2 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p1 - Změnový list č.8 - přípočty - navýšení plochy zateplení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 135 348,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 135 348,50 15,00% 20 302,28

Cena s DPH v CZK 155 650,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 3 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p1 - Změnový list č.8 - přípočty - navýšení plochy zateplení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 348,50

HSV - Práce a dodávky HSV 135 348,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 912,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 691,57

998 - Přesun hmot 744,77

Strana 4 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p1 - Změnový list č.8 - přípočty - navýšení plochy zateplení

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 348,50

D HSV Práce a dodávky HSV 135 348,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 912,16
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

4 K 622211031 mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 61,870 777,60 48 110,11 VŘ

VV 61,87 61,870
5 M 28376079 deska EPS grafitová fasádní A=0,031 tl 160mm m2 63,107 659,70 41 631,69 VŘ

VV 61,87*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 63,107

6 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 61,870 42,39 2 622,67 VŘ

VV 61,87 61,870

7 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn m2 61,870 425,07 26 299,08 VŘ

VV 61,87 61,870
8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 61,870 68,67 4 248,61 VŘ

VV 61,87 61,870

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 691,57

1 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 61,870 52,38 3 240,75 VŘ

VV 0,5*(14,03*2+6,38*2+41,46*2) 61,870
VV Součet 61,870

2 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 3 712,200 1,75 6 496,35 VŘ

VV 61,87*60 "Přepočtené koeficientem množství 3 712,200

3 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 61,870 31,59 1 954,47 VŘ

D 998 Přesun hmot 744,77

9 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 0,854 872,10 744,77 VŘ

Strana 5 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p2 - Změnový list č.8 - přípočty - úprava podhledu říms

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 156 598,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 156 598,70 15,00% 23 489,81

Cena s DPH v CZK 180 088,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 6 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p2 - Změnový list č.8 - přípočty - úprava podhledu říms

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 598,70

HSV - Práce a dodávky HSV 71 624,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 229,93

998 - Přesun hmot 395,06

PSV - Práce a dodávky PSV 84 973,71

762 - Konstrukce tesařské 32 542,14

764 - Konstrukce klempířské 52 431,57

Strana 7 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL08 - Změnový list č.8 - navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsy 

Úroveň 3:

ZL08_p2 - Změnový list č.8 - přípočty - úprava podhledu říms

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 598,70

D HSV Práce a dodávky HSV 71 624,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 229,93

1 K 621151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů m2 38,220 58,00 2 216,76 CS ÚRS 2023 02

VV 0,3*127,399 38,220
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

2 K 621211003 lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do dřeva do 40 mm

m2 38,220 1 030,00 39 366,60 CS ÚRS 2023 02

VV 0,3*127,399 38,220
3 M 28375931 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 30mm m2 40,131 57,00 2 287,47 CS ÚRS 2023 02

VV 38,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,131

4 K 621531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších podhledů m2 36,977 444,00 16 417,79 CS ÚRS 2023 02

5 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 127,508 54,72 6 977,24 VŘ
VV (41,46*2+6,38*4+4,767*4) 127,508

6 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 129,927 30,51 3 964,07 VŘ

VV 123,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 129,927

D 998 Přesun hmot 395,06

7 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 0,453 872,10 395,06 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV 84 973,71

D 762 Konstrukce tesařské 32 542,14

8 K 762421014 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz 
šroubovaných m2 71,344 436,00 31 105,98 CS ÚRS 2023 02

VV "podhled
VV 0,46*127,399 58,604
VV "čelo
VV 0,1*127,399 12,740
VV Součet 71,344

9 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 311,059 4,62 1 436,16 VŘ

D 764 Konstrukce klempířské 52 431,57

10 K 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 127,399 406,00 51 723,99 CS ÚRS 2023 02

VV 127,399 127,399

11 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 517,239 1,37 707,58 VŘ

Strana 8 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL09 - Změnový list č.9 - změna zateplení garáže 

Úroveň 3:

ZL09_p1 - Změnový list č.9 - přípočty - změna zateplení garáže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 51 328,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 328,15 15,00% 7 699,22

Cena s DPH v CZK 59 027,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 9 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL09 - Změnový list č.9 - změna zateplení garáže 

Úroveň 3:

ZL09_p1 - Změnový list č.9 - přípočty - změna zateplení garáže

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 328,15

HSV - Práce a dodávky HSV 51 328,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 018,55

998 - Přesun hmot 309,60

Strana 10 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL09 - Změnový list č.9 - změna zateplení garáže 

Úroveň 3:

ZL09_p1 - Změnový list č.9 - přípočty - změna zateplení garáže

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 328,15

D HSV Práce a dodávky HSV 51 328,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 018,55

1 K 622231111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 
40 do 80 mm

m2 22,211 977,00 21 700,15 CS ÚRS 2023 02

VV

VV
"zateplení garáže
6,69*3,32 22,211

2 M 28376806
deska fenolická tepelně izolační fasádní Á=0,020 tl 
80mm

m2 24,432 1 200,00 29 318,40 CS ÚRS 2023 02

VV 22,211*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,432

D 998 Přesun hmot 309,60

3 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 0,355 872,10 309,60 VŘ

Strana 11 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_o1 - Změnový list č.10 - odpočty - ventilační hlavice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -11 844,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -11 844,00 15,00% -1 776,60

Cena s DPH v CZK -13 620,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 12 z 57



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_o1 - Změnový list č.10 - odpočty - ventilační hlavice

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 844,00

PSV - Práce a dodávky PSV -11 844,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 374,00

764 - Konstrukce klempířské -7 470,00

Strana 13 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_o1 - Změnový list č.10 - odpočty - ventilační hlavice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 844,00

D PSV Práce a dodávky PSV -11 844,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 374,00
1 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus -5,000 874,80 -4 374,00 VŘ

D 764 Konstrukce klempířské -7 470,00

2 K 764316623 Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou 
na skládané krytině D do 150 mm kus -5,000 1 494,00 -7 470,00 VŘ

Strana 14 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_p1 - Změnový list č.10 - přípočty - posun dveří 0P09, přemístění 
kuchyňky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 43 722,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 722,86 15,00% 6 558,43

Cena s DPH v CZK 50 281,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_p1 - Změnový list č.10 - přípočty - posun dveří 0P09, přemístění

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

kuchyňky
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 722,86

HSV - Práce a dodávky HSV 34 230,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 188,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 827,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 272,11

997 - Přesun sutě 8 596,23

998 - Přesun hmot 1 346,52

PSV - Práce a dodávky PSV 4 511,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 511,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 980,00

Strana 16 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_p1 - Změnový list č.10 - přípočty - posun dveří 0P09, přemístění 
kuchyňky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 722,86

D HSV Práce a dodávky HSV 34 230,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 188,20

1 K 311234111 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M5 tl 440 mm m2 2,295 2 808,00 6 444,36 VŘ

VV Zazdívka dveře 0P08
VV 0,9*2,55 2,295 
VV Součet 2,295

2 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 828,00 1 656,00 VŘ

VV "0P08
VV 1 1,000
VV "0P07
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

3 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22 0,059 9 990,00 589,41 VŘ

VV (1,4*3)*0,0140 0,059
4 M 13010716 ocel profilová IPN 140 jakost 11 375 t 0,059 57 330,00 3 382,47 VŘ

VV (1,4*3)*0,0140 0,059

5 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 5,225 895,50 4 678,99 VŘ

VV "0P08
VV (0,5+0,9+0,7)*3,25-0,8*2,0 5,225
VV Součet 5,225

6 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,476 918,00 436,97 CS ÚRS 2023 02

VV 0,14*1,7*2 0,476

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 827,90

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 10,450 280,00 2 926,00 CS ÚRS 2023 02

VV "0P08 zádveří
VV 5,225*2 10,450

8 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 10,450 182,00 1 901,90 CS ÚRS 2023 02

VV "příčka 0P09/0P08
VV 5,225*2 10,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 272,11

9 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,747 817,20 610,45 VŘ

VV "ubourání stěny 0P08
VV 0,3*(1,32*3,25-0,9*2) 0,747
VV Součet 0,747

10 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,079 1 540,00 1 661,66 CS ÚRS 2023 02

VV "Dveře 0P08
VV 0,47*(0,9*2,55) 1,079

D 997 Přesun sutě 8 596,23

11 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 3,287 550,80 1 810,48 VŘ

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 3,287 291,60 958,49 VŘ

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 62,453 12,78 798,15 VŘ

VV 3,287*19 "Přepočtené koeficientem množství 62,453

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 3,287 1 530,00 5 029,11 VŘ

D 998 Přesun hmot 1 346,52

15 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 1,544 872,10 1 346,52 VŘ

Strana 17 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 4 511,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 511,90

18 K 721274121.HLE Přivzdušňovací ventil HL 903 vnitřní odpadních potrubí 
DN od 32 do 50 kus 5,000 902,38 4 511,90 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 980,00
16 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 12,000 415,00 4 980,00 CS ÚRS 2023 02

VV

VV
"přemístění kuchyňky - úprava rozvodu ZTI, omítky 
12 12,000

Strana 18 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_p2 - Změnový list č.10 - přípočty - oprava štítů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 41 996,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 996,57 15,00% 6 299,49

Cena s DPH v CZK 48 296,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 19 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL10_p2 - Změnový list č.10 - přípočty - oprava štítů

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 996,57

HSV - Práce a dodávky HSV 41 996,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 091,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 820,45

997 - Přesun sutě 10 361,50

998 - Přesun hmot 2 722,70

Strana 20 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL10 - Změnový list č.10 - Posun dveří a příčka 0P09, přesun kuchyňky, oprava štítů 

Úroveň 3:
ZL10_p2 - Změnový list č.10 - přípočty - oprava štítů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 996,57

D HSV Práce a dodávky HSV 41 996,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 091,92

1 K 311272125.XLA Zdivo z tvárnic na pero a drážku Ytong Univerza! 250 tl 
zdiva 250 mm m2 18,971 1 428,07 27 091,92 CS ÚRS 2023 02

VV "vyzdívka štítů
VV 2,87*6,61*2*0,5 18,971

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 820,45

2 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 2,201 827,10 1 820,45 VŘ

VV "odbourání štítů
VV 0,5*(2,22*6,61)*2*0,15 2,201

D 997 Přesun sutě 10 361,50

3 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 3,962 550,80 2 182,27 VŘ

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 3,962 291,60 1 155,32 VŘ

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 75,278 12,78 962,05 VŘ

VV 3,962*19 "Přepočtené koeficientem množství 75,278

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 3,962 1 530,00 6 061,86 VŘ

D 998 Přesun hmot 2 722,70

7 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 3,122 872,10 2 722,70 VŘ

Strana 21 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_o1 - Změnový list č.11 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -212 449,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -212 449,76 15,00% -31 867,46

Cena s DPH v CZK -244 317,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 22 z 57



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_o1 - Změnový list č.11 - odpočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

713 - Izolace tepelné

-212 449,76

-212 449,76

Strana 23 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_o1 - Změnový list č.11 - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -212 449,76

d 713 Izolace tepelné -212 449,76
1 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 -144,540 41,67 -6 022,98 VŘ

2 K 713111122 Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 -406,880 119,70 -48 703,54 VŘ

3 M 63148107
deska tepelně izolační minerální univerzálníÁ=0,038- 
0,039 tl 160mm

m2 -562,448 274,50 -154 391,98 VŘ

4 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % -2 091,185 1,59 -3 331,26 VŘ

Strana 24 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_p1 - Změnový list č.11 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 212 307,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 212 307,91 15,00% 31 846,19

Cena s DPH v CZK 244 154,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 25 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_p1 - Změnový list č.11 - přípočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

212 307,91

212 307,91

212 307,91

Strana 26 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL11 - Změnový list č.11 - zateplení půdy 

Úroveň 3:
ZL11_p1 - Změnový list č.11 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 307,91

D PSV Práce a dodávky PSV 212 307,91

D 713 Izolace tepelné 212 307,91
Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní

1 K 713114514 objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 300 do 
350 mm

m3 78,092 2 676,06 208 978,88 CS ÚRS 2023 01

VV 30,880*6,71*0,32 66,306
VV 5,95*6,19*0,32 11,786
VV Součet 78,092

2 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 2 089,789 1,59 3 329,03 VŘ

Strana 27 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL12 - Změnový list č.12 - pochozí lávka, okapový chodník 

Úroveň 3:
ZL12_p1 - Změnový list č.12 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 153 505,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 153 505,48 15,00% 23 025,82

Cena s DPH v CZK 176 531,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 28 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL12 - Změnový list č.12 - pochozí lávka, okapový chodník 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL12_p1 - Změnový list č.12 - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 505,48

HSV - Práce a dodávky HSV 103 228,87

1 - Zemní práce 34 119,04

5 - Komunikace pozemní 39 080,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 344,71

998 - Přesun hmot 15 685,04

PSV - Práce a dodávky PSV 50 276,61

713 - Izolace tepelné 5 845,45

762 - Konstrukce tesařské 44 431,16

Strana 29 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL12 - Změnový list č.12 - pochozí lávka, okapový chodník 

Úroveň 3:
ZL12_p1 - Změnový list č.12 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 153 505,48

D HSV Práce a dodávky HSV 103 228,87

D 1 Zemní práce 34 119,04

1 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 8,422 1 210,00 10 190,62 CS ÚRS 2023 02

VV "parkovací plocha garáž
VV 0,4*6,38*3,3 8,422

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,422 309,60 2 607,45 VŘ

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
4 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 84,220 24,30 2 046,55 VŘ

VV 8,422*10 "Přepočtené koeficientem množství 84,220

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 15,160 1 260,00 19 101,60 VŘ

VV 8,422*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 15,160
6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,422 20,52 172,82 VŘ

D 5 Komunikace pozemní 39 080,08

7 K 564760011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
200 mm m2 40,020 257,40 10 301,15 VŘ

VV "pod dlažbu vsakovací dlažbu
VV 6,9*3,3 22,770
VV "Okapový chodník
VV 17,25 17,250
VV Součet 40,020

8 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 21,054 296,10 6 234,09 VŘ

9 K 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl do 50 m2 m2 22,770 376,00 8 561,52 CS ÚRS 2023 02

VV 6,9*3,3 22,770

10 M 59245035
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm 
přírodní

m2 26,186 534,00 13 983,32 CS ÚRS 2023 02

VV 22,77*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 26,186

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 344,71

11 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 41,100 233,10 9 580,41 VŘ

VV "Okapový chodník
VV 66,9+10,2-36 41,100
VV Součet 41,100

12 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 31,000 105,30 3 264,30 VŘ
VV 67-36 31,000

13 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 15 685,04

14 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m 40,249 389,70 15 685,04 VŘ

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 50 276,61

D 713 Izolace tepelné 5 845,45

15 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 91,526 41,58 3 805,65 VŘ

VV (76,755+189,91*1,1 +81,58)-275,71 91,526

16 M 28329011
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída F) 110q/m2

m2 100,679 19,35 1 948,14 VŘ

VV 91,526*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 100,679

17 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 57,538 1,59 91,66 VŘ

D 762 Konstrukce tesařské 44 431,16

18 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 2,449 945,00 2 314,31 VŘ

19 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 97,940 135,00 13 221,90 CS ÚRS 2023 02

VV "pohozí lávka - podkroví
VV 2,0*(3,25+0,3+3,35+3,77+27,63+3,77+3,35+0,3+3,25) 97,940

20 M 60511085
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m

m3 2,449 9 180,00 22 481,82 CS ÚRS 2023 02

VV 97,94*0,025 2,449

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 2,449 1 818,00 4 452,28 VŘ

22 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 424,703 4,62 1 960,85 VŘ

Strana 31 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:
ZL13_o1 - Změnový list č.13 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -15 237,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -15 237,47 15,00% -2 285,62

Cena s DPH v CZK -17 523,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 32 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL13_o1 - Změnový list č.13 - odpočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 237,47

HSV - Práce a dodávky HSV -15 237,47

2 - Zakládání -10 665,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -4 558,35

998 - Přesun hmot -14,12

Strana 33 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:
ZL13_o1 - Změnový list č.13 - odpočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 237,47

D HSV Práce a dodávky HSV -15 237,47

D 2 Zakládání -10 665,00

1 K 233211115 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 76 mm dl 
800 mm kus -5,000 1 053,00 -5 265,00 VŘ

2 K 233211116 Zemní vrut pro plotové brány D 114 mm dl 1000 mm kus -2,000 2 700,00 -5 400,00 VŘ

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 558,35

3 K 338171114 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m do zemního vrutu kus -5,000 61,65 -308,25 VŘ

4 M 55342250 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 
1500/38x1,5mm

kus -5,000 170,10 -850,50 VŘ

5 M 55342274 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
2500mm

kus -2,000 304,20 -608,40 VŘ

6 K 348401120 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 1,6 m m -10,000 85,86 -858,60 VŘ

7 M 31327502 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 1500mm

m -10,000 162,90 -1 629,00 VŘ

8 K 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 
oplocení m -30,000 6,74 -202,20 VŘ

9 M 15619100 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m -30,000 3,38 -101,40 VŘ

D 998 Přesun hmot -14,12

10 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m -0,071 198,90 -14,12 VŘ

Strana 34 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:
ZL13_p1 - Změnový list č.13 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 70 585,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 70 585,64 15,00% 10 587,85

Cena s DPH v CZK 81 173,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 35 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL13_p1 - Změnový list č.13 - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 585,64

HSV - Práce a dodávky HSV 70 585,64

1 - Zemní práce 5 643,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 501,67

998 - Přesun hmot 1 440,48

Strana 36 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL13 - Změnový list č.13 - Oplocení 

Úroveň 3:
ZL13_p1 - Změnový list č.13 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 585,64

d HSV Práce a dodávky HSV 70 585,64

D 1_____________ Zemní práce_________________________________ ______ _________________________ ___________ 5 643,49

i K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách m3 0,486 748,14 363,60 CS ÚRS 2023 02třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně
VV _______________________S ^ O ^ Q ^ Q .Š ______________________________________________________ ______________________ 0 ,4 8 6

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
2 K 132112131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 

ručně
m3 0,900 905,67 815,10 CS ÚRS 2023 02

VV 1 0 *0 ,3 *0 ,3 0 ,9 0 0

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,386 137,76 190,94 CS ÚRS 2023 02

VV 0 ,4 8 6 + 0 ,9 1 ,3 8 6

5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,386 309,60 429,11 VŘ

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ručně m3 1,386 381,11 528,22 CS ÚRS 2023 02

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 2,495 1 260,00 3 143,70 VŘ

VV 1,386*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 2,495
9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,422 20,52 172,82 VŘ

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 501,67

10 K 338121125 Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových 
zabetonováním patky o obj přes 0,15 do 0,20 m3 kus 7,000 1 392,14 9 744,98 CS ÚRS 2023 02

11 M 59231004 sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 100x100x2720mm

kus 5,000 1 080,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 59231001 sloupek betonový plotový koncový pro skládané plné 
ploty šedý 130x130x2720mm

kus 2,000 1 220,00 2 440,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 348121121 Osazování ŽB desek plotových na MC 500x45x2000 
mm kus 30,000 457,00 13 710,00 CS ÚRS 2023 02

VV "6  p o lí á  5 ks

W _________________________ 6 *5 ______________________________________________________________________________________ 3 0 ,0 0 0

14 M 59233119 deska plotová betonová 2000x45x500mm kus 24,000 428,00 10 272,00 CS ÚRS 2023 02

15 M 59233119_1 deska plotová betonová soklová 2000x45x250mm kus 6,000 270,00 1 620,00 Idv.

16 K 348172911 Montáž pohonu pro bránu kus 1,000 6 169,69 6 169,69 CS ÚRS 2023 02

17 M 19565_R Pohon brány - 2 ovladače + GSM modul na 200 čísel kus 1,000 14 145,00 14 145,00 Idv.

D 998 Přesun hmot 1 440,48

18 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m 6,012 239,60 1 440,48 CS ÚRS 2023 02

Strana 37 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_p1 - Změnový list č.14 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 20 299,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 299,00 15,00% 3 044,85

Cena s DPH v CZK 23 343,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 38 z 57



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_p1 - Změnový list č.14 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

20 299,00

20 299,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 299,00

Strana 39 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_p1 - Změnový list č.14 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 299,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 299,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 299,00

1 K 78662311_R Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do 
oken otevíravých nebo vyklápěcích kus 27,000 110,00 2 970,00

VV ”501*1499” 3 3,000
VV ”512*1499” 8 8,000
VV ”587*1499” 15 15,000
VV ”317*599” 1 1,000
VV Součet 27,000

2 M 6114003_R1
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná rozměru 
501*1499

kus 3,000 498,00 1 494,00

6 M 6114003_R2
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná rozměru 
512*1499

kus 8,000 506,00 4 048,00

7 M 6114003_R3
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná rozměru 
587*1499

kus 15,000 565,00 8 475,00

5 M 6114003_R
žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná rozměru 
317*599

kus 1,000 372,00 372,00

3 K 78662311_R2 Montáž sítě proti hmyzu do oken otevíravých nebo 
vyklápěcích kus 6,000 50,00 300,00

4 M 611400_R AL okenní s íť OE 34y9 LUX (antracit/bílá) 414*684 mm kus 6,000 440,00 2 640,00

Strana 40 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_o1 - Změnový list č.14 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -2 447,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -2 447,08 15,00% -367,06

Cena s DPH v CZK -2 814,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 41 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_o1 - Změnový list č.14 - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8. 6. 2022

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

-2 447,08

-2 447,08

Strana 42 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL14 - Změnový list č.14 - Žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky 

Úroveň 3:
ZL14_o1 - Změnový list č.14 - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _2 447,08

d 749________ Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce __________ ___________ _______ -2 447,08
i K 7491553010 Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní 

průměr otvoru do 60 mm kus -4,000 150,12 -600,48 VŘ

2 M 7491510120
Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky 
Vodovzdorná

kus -4,000 92,29 -369,16 VŘ

3 M 7491510090
Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky 
a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 
min.

kus -2,000 738,72 -1 477,44 VŘ

Strana 43 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:
ZL15_o1 - Změnový list č.15 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -77 918,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -77 918,13 15,00% -11 687,72

Cena s DPH v CZK -89 605,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 44 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL15_o1 - Změnový list č.15 - odpočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77 918,13

HSV - Práce a dodávky HSV -16 313,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 878,67

998 - Přesun hmot -1 434,60

PSV - Práce a dodávky PSV -61 604,86

783 - Dokončovací práce - nátěry -61 604,86

Strana 45 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:
ZL15_o1 - Změnový list č.15 - odpočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -77 918,13

D HSV Práce a dodávky HSV -16 313,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 878,67
1 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 -78,350 189,90 -14 878,67 VŘ

D 998 Přesun hmot -1 434,60

2 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m -1,645 872,10 -1 434,60 VŘ

D PSV Práce a dodávky PSV -61 604,86

D 783 Dokončovací práce - nátěry -61 604,86

3 K 783932171 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm m2 -78,350 205,20 -16 077,42 VŘ

4 K 783932181 Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm m2 -693,910 65,61 -45 527,44 VŘ

Strana 46 z 57



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:
ZL15_p1 - Změnový list č.15 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 248 712,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 248 712,87 15,00% 37 306,93

Cena s DPH v CZK 286 019,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 47 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL15_p1 - Změnový list č.15 - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 248 712,87

HSV - Práce a dodávky HSV 223 325,37

2 - Zakládání 52 272,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 640,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 321,79

997 - Přesun sutě 56 735,93

998 - Přesun hmot 32 354,91

PSV - Práce a dodávky PSV 25 387,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 387,50

Strana 48 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL15 - Změnový list č.15 - podlahy - sklady 

Úroveň 3:
ZL15_p1 - Změnový list č.15 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 712,87

D HSV Práce a dodávky HSV 223 325,37

D 2 Zakládání 52 272,59

3 K 273321311 Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 7,835 3 141,00 24 609,74 VŘ

VV "podkladní beton
VV 27,03"0P22 27,030
VV 7,18"0P23 7,180
VV 6,15"0P24 6,150
VV 37,99"0P25 37,990
VV Mezisoučet 78,350
VV 78,35*0,10 7,835

4 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t 0,465 59 490,00 27 662,85 VŘ
VV 78,35*0,0054*1,10 0,465

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 640,15

5 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 7,835 4 880,00 38 234,80 CS ÚRS 2023 02

VV 27,03"0P22 27,030
VV 7,18"0P23 7,180
VV 6,15"0P24 6,150
VV 37,99"0P25 37,990
VV Mezisoučet 78,350
VV 78,35*0,1 7,835

6 K 631319211 Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kq/m3 m3 7,835 307,00 2 405,35 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 321,79
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

9 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 15,670 2 637,00 41 321,79 VŘ

VV "podsyp pod podkladní beton
VV 27,03"0P22 27,030
VV 7,18"0P23 7,180
VV 6,15"0P24 6,150
VV 37,99"0P25 37,990
VV Mezisoučet 78,350
VV 78,35*0,2 15,670

D 997 Přesun sutě 56 735,93

11 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 34,474 550,80 18 988,28 VŘ

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 34,474 291,60 10 052,62 VŘ

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 413,688 12,78 5 286,93 VŘ

VV 34,474*12 "Přepočtené koeficientem množství 413,688

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 34,474 650,00 22 408,10 VŘ

D 998 Přesun hmot 32 354,91

15 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 37,100 872,10 32 354,91 VŘ

Strana 49 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 25 387,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 387,50

16 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 78,350 10,26 803,87 VŘ

VV 78,35 78,350
17 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,024 74 070,00 1 777,68 VŘ

VV 78,35*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,024

18 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 78,350 104,40 8 179,74 VŘ

VV 78,35 78,350

19 M 62836110
pás asfaltový natavitelnýoxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie /  hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

m2 90,103 154,80 13 947,94 VŘ

VV 78,35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 90,103

20 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 247,093 2,75 678,27 VŘ

Strana 50 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:
ZL16_o1 - Změnový list č.16 - odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH -94 498,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -94 498,45 15,00% -14 174,77

Cena s DPH v CZK -108 673,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 51 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL16_o1 - Změnový list č.16 - odpočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -94 498,45

HSV - Práce a dodávky HSV -94 498,45

D1 - Sdělovací zařízení -29 448,66

D2 - PZTS -16 978,80

D3 - Kamerový systém -48 070,99

Strana 52 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:
ZL16_o1 - Změnový list č.16 - odpočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -94 498,45

D HSV Práce a dodávky HSV -94 498,45

D D1 Sdělovací zařízení -29 448,66
1 K 75JB11R DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 15 U KUS -1,000 5 659,36 -5 659,36 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -1 -1,000

2 K 75M824R1 SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTU, PoE, 
PRŮMYSLOVÉ PROVEDENÍ KUS -1,000 3 597,24 -3 597,24 VŘ

3 K 75M826R SWITCH ETHERNET 48 PORTŮ KUS -1,000 11 466,79 -11 466,79 VŘ
VV "změna specifikace investorem
VV -1 -1,000

4 K 75M922R DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ 
SWITCH - L2 8X10/100 KUS -1,000 6 686,03 -6 686,03 VŘ

VV "prvek nebude instalován
VV -1 -1,000

5 K 75M927R DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, 
PRŮMYSLOVÝSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GB SFP KUS -2,000 634,62 -1 269,24 VŘ

6 K 75M92XR DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ 
SWITCH - MONTÁŽ KUS -1,000 770,00 -770,00 VŘ

VV "pivek nebude instalován
VV -1 -1,000

D D2 PZTS -16 978,80
7 K 75O512R EZS, ÚSTŘEDNA DO 96 ZÓN KUS -1,000 11 079,60 -11 079,60 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -1 -1,000

8 K 75O5J3R EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - TELEFONNÍ 
KOMUNIKÁTOR KUS -1,000 5 899,20 -5 899,20 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -1 -1,000

D D3 Kamerový systém -48 070,99
9 K 75L421R KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ, DRŽÁK KUS -2,000 8 518,70 -17 037,40 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -2 -2,000

10 K 75L42XR KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) - MONTÁŽ KUS -2,000 36,11 -72,22 VŘ
VV "změna specifikace investorem
VV -2 -2,000

11 K 75L451R KAMEROVÝ SERVER - ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENI, DO 
8 KAMER (HW, SW, LICENCE) KUS -1,000 12 939,07 -12 939,07 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -1 -1,000

12 K 75L461R KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - DODÁVKA KUS -1,000 10 830,70 -10 830,70 VŘ
VV "nebude realizováno
VV -1 -1,000

13 K 75L46XR KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - MONTÁŽ KUS -1,000 4 332,28 -4 332,28 VŘ
VV "nebude realizováno
VV -1 -1,000

14 K 75L482R PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO 
KS KUS -2,000 1 429,66 -2 859,32 VŘ

VV "změna specifikace investorem
VV -2 -2,000

Strana 53 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT 
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy 

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:
ZL16_p1 - Změnový list č.16 - přípočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 290 734,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 290 734,20 15,00% 43 610,13

Cena s DPH v CZK 334 344,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 54 z 57



Stavba:
Hodonín - oprava OT

Objekt:
SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL16_p1 - Změnový list č.16 - přípočty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

8. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 734,20

HSV - Práce a dodávky HSV 290 734,20

D1 - Sdělovací zařízení 81 692,50

D2 - PZTS 74 402,00

D3 - Kamerový systém 134 639,70

Strana 55 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hodonín - oprava OT
Objekt:

SOD D2 - Dodatek č.2 - navýšení a úprava zateplení, úprava podlah a dispozice, 
zateplení půdy

Soupis:
ZL16 - Změnový list č.5 - SSZT, PZTS, kamerový systém 

Úroveň 3:
ZL16_p1 - Změnový list č.16 - přípočty

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 290 734,20

D HSV Práce a dodávky HSV 290 734,20

D D1 Sdělovací zařízení 81 692,50
1 K 75JB11R DATOVÝ ROZVADĚČ 22 U KUS 1,000 8 597,00 8 597,00|idv.

VV "změna specifikace investorem
VV 1 1,000

2 K 75M824R1 SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTU, PoE, 
PRŮMYSLOVÉ PROVEDENÍ KUS 1,000 13 920,00 13 920,00 idv.

VV "upřesnění investoram - typ C1000-8FP-2G-L
VV 1 1,000

3 K 75M826R SWITCH ETHERNET 48 PORTŮ KUS 2,000 20 587,00 41 174,00 idv.

VV
"potřeba 2ks místo původně 1 ks, změna specifikace 
investorem

VV 2 2,000

4 K 75M91XR DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH 
ETHERNET L2 - MONTÁŽ KUS 1,000 1 540,00 1 540,00 idv.

VV
"potřeba 2ks místo původně 1ks, změna specifikace 
investorem

VV 1 1,000

5 K 75M927R DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, 
PRŮMYSLOVÝSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GB SFP KUS 5,000 3 226,30 16 131,50 idv.

VV "4 ks á 634,62 OEM, 1ks á 13593,- originál Cisco
VV 5 5,000

6 K 75M96XR DATOVA INFRASTRUKTURA LAN, 
MEDIAKONVERTOR - MONTÁŽ KUS 3,000 110,00 330,00 idv.

VV "potřeba 5ks místo původně 2ks
VV 3 3,000

D D2 PZTS 74 402,00
7 K 75O512R EZS, ÚSTŘEDNA DO 96 ZÓN KUS 1,000 57 234,00 57 234,00 idv.

VV
"změna specifikace investorem - požadavek Galaxy + 
klávesnice navíc (celkem 3ks

VV 1 1,000
8 K 75O51XR EZS, ÚSTŘEDNA - MONTÁŽ KUS 1,000 1 403,00 1 403,00 idv.

VV "požadavek na klávesnici navíc
VV 1 1,000

9 K 75O5J3R EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - TELEFONNÍ 
KOMUNIKÁTOR KUS 1,000 15 765,00 15 765,00 idv.

VV "změna specifikace investorem - Galaxy
VV 1 1,000

D D3 Kamerový systém 134 639,70

10 K 702511R PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUSTKY 
DO 45 CM KUS 5,000 505,43 2 527,15 idv.

11 K 75J311R KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU 
KABELÁŽ UTP

KMPA
R 0,020 23 524,80 470,50 idv.

VV "prodloužení rozvodů - 1 ks kamery
VV 0,020 0,020

12 K 75J31XR KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KMPA 0,020 36 102,32 722,05 idv.KABELÁŽ UTP - MONTÁŽ R
VV "prodloužení rozvodů - 1 ks kamery
VV 0,020 0,020

13 K 75L421R KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ, DRŽÁK KUS 3,000 21 450,00 64 350,00 idv.

VV
"změna specifikace investorem, požadavek na 1 ks kamery 
navíc

VV 3 3,000
14 K 75L42XR KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) - MONTÁŽ KUS 3,000 6 570,00 19 710,00 idv.

VV
"změna specifikace investorem, požadavek na 1 ks kamery 
navíc

VV 3 3,000

15 K 75L451R KAMEROVÝ SERVER - ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ, DO 
8 KAMER (HW, SW, LICENCE) KUS 1,000 32 168,00 32 168,00 idv.

16 K 75L482R PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO 
KS KUS 3,000 3 580,00 10 740,00 idv.

17 K 75L461R KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - DODÁVKA KUS 1,000 3 367,00 3 367,00 idv.
18 K 75L46XR KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - MONTÁŽ KUS 1,000 585,00 585,00 idv.

Strana 56 z 57



SEZNAM FIGUR
Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

Datum: 8. 6. 2022

Kód Popis MJ Výměra

SOD D2/ ZL08/ 
ZL08 pí Změnový list č.8 - přípočty - navýšení plochy zateplení
Délka_špalet Délka špalet m 116,250
Marmolit Sokl nad terénem m2 43,952
SOD D2/ ZL15/ 

Z l15 oí Změnový list č.15 - odpočty
Podlaha Oprava podlahy m2 78,350

m č 22 0 ,0 0 0

2 7 ,0 3 2 7 ,0 3 0

m č 23 0 ,0 0 0

7 ,1 8 7 ,1 8 0

m č 24 0 ,0 0 0

6 ,1 5 6 ,1 5 0

m č 25 0 ,0 0 0

3 7 ,9 9 3 7 ,9 9 0

P o d la h a S o u če t 7 8 ,3 5 0

Použití figury:
633992111 O d m a š tě n í b e to n o vých  p o d lah  od o le jo v ý c h  nánosů m2 -7 8 ,3 5 0

783932171 C e lo p lo š n é  v y ro v n á n í be to n o vé  p o d la h y  c e m e n to vo u  s tě rk o u  tlo u š ťk y  do  3  m m m2 -7 8 ,3 5 0

783932181

SOD D2/ ZL15/ 
Z l15 pí

P říp la te k  k  c e n ě  c e lo p lo š n é h o  b e to n o vé  p o d la h y  c e m e n to vo u  s tě rk o u  z a  k a žd ý  d a lš í 1 mm 
p ře s  3  mm

Změnový list č.15 - přípočty

m2 -6 9 3 ,9 1 0

Plocha_bour_podklad Plocha bouraných podkladů m2 210,350
Podhled Kazetový podhled m2 221,550
SOD D2/ ZL16/ 

ZL16 o1 Změnový list č.16 - odpočty
Střecha Plocha střechy m2 464,978

Strana 57 z 57



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Č. j.: 19863/2023-SŽ-OŘ BNO-SPS

Název veřejné zakázky: Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí
Číslo původní Smlouvy: E639-S-2908/2022

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 2

Změna se týká těchto SO, PS, JV: SO Budova

Iniciátor změny: Správa železnic OŘ Brno 

Předběžný souhlas (kdy/kvirO:

Stručný popis změny:

Změna č. 08-1 
Změna č. 08-2 
Změna 09 
Změna č. 10-1 
Změna č. 10-2 
Změna 11 
Změna 12 
Změna 13 
Změna 14 
Změna 15 
Změna 16

navýšení plochy zateplení 
úprava podhledu říms 
změna zateplení garáže
ventilační hlavice, posun dveří do m.č.OP09, přemístění kuchyňky
oprava štítů
zateplení stropu
pochozí lávka, okapový chodník
oplocení
žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky
podlahy ve skladech
změny SSZT, PZTS, kamerový systém

Seznam příloh:
Příloha č. 1: Podrobný popis změn 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 
Příloha č. 3: Doklady

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 15.881.323,22 Kč.

Celkem vícepráce z předkládaného ZL2 činí 1.425.139,88 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL2 činí -414.394,89 
Celkem saldo z předkládaného ZL2činí 1.010.744,99
Absolutní hodnota ZL2 činí

Celkem saldo z ZLÍ činí 660.544,98
Absolutní hodnota ZLÍ činí

Celkem saldo ze všech ZL činí 1.671.289,97
Absolutní hodnota všech ZL činí

Kč, tj. 8,97% z ceny dle SOD.
Kč, tj. -2,61% z ceny dle SOD.
Kč, tj. 6,36% z ceny dle SOD. 

11,58% z ceny dle SOD.

Kč, tj- 4,16% z ceny dle SOD. 
15,43% z ceny dle SOD.

Kč, tj. 10,52% z ceny dle SOD. 
27,02% z ceny dle SOD.

ZBV je: bez dopadu do podrobného harmonogramu,

□ s dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu,

□ s dopadem do konečného termínu dokončení díla.

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO □ NE 12
Navržený způsob zatřídění víceprací: ZZVZ §222/6, §222/7 

ZZVZ § 225/6 nepředvídatelné okolnosti
Změna v důsledku okolností, které nešly předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 
všech změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

ZZVZ § 222/7 záměna položek v položkovém rozpočtu
Nejedná se o podstatnou změnu závazku. Nové položky stavebních prací představují srovnatelný druh 
materiálu nebo prací k nahrazovaným položkám a cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu 
stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle 
nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 
vyšší.

1



Navrženy zdroj financování víceprací: ZL č. 2

a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) 123 z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 
hodnotou zakázky

c)

d)

z rezervy stavby□
□  ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok

Finanční vyjádření změny v Kč:
PS, SO, JV Cena v SOD Více práce Méněpráce Cena po změně N/K

ZLč.l SO 01 15.881.323,22 1.555.676,06 -895.131,08 16.541.868,20 K
ZLČ.2 SO 01 15.881.323,22 1.425.139,88 -414.394,89 17.552.613,19
Celkem 15.881.323,22 2.980.815,94 -1.309.525,97 17.552.613,19
Celkem kofinancovatelných 1.671.289,97 Kč Celkem nekofinancovatelných 0,00 Kč
nákladů: nákladů:___________________________________

1) Zhotovitel: stavbyvedoucí BHS Bohemia, a.s, Praha 

Jméno: Datum: ^ Podpis:

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuj^í^

Jméno Datum: ^ 1 - 6 . Podpis: ..

31 Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji EU

Z, A O Of) •) z
Jméno: Datum: -» - O- Podpis: ..

4) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji □

Jméno: Datum: Podpis:

51 Stanovisko přednosty SPS: Doporučuji ED

Jméno: Datum: Podpis

6) Stanovisko NPI o návrhu změnv: Doporučuj ¡[¡/

Jméno: Datum: Podpis: ...

7) Rozhodnutí Ř o návrhu změnv: Schvaluji E3 Zamítám CH

Schvaluji s podmínkou □

Jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA Datum: \'.vra Podpis:

2



Akce : Hodonín, budova TO -  zlepšení sociální zařízení

ZL č. 2
Příloha č. 1 -  Podrobný popis změny 

Kategorizace ZBV (dle příl.C):
2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

Obsah
Změna 08 -  navýšení plochy zateplení, úprava podhledu římsv 

Změna č. 08- 1 navýšení plochy zateplení 
Změna č. 08- 2 úprava podhledu říms 

Změna 09 - změna zateplení garáže 
Změna 10 - úprava ve výměře střechy a věnců

Změna č. 10- 1 ventilační hlavice, posun dveří do m.č.OP09, přemístění kuchyňky 
Změna č. 10- 2 oprava štítů 

Změna 11 - zateplení stropu 
Změna 12 - pochozí lávka, okapový chodník 
Změna 13 - oplocení
Změna 14 - žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky
Změna 15 - podlahy ve skladech
Změna 16 -  změny SSZT, PZTS, kamerový systém

Změna č. 08- 1 navýšení plochy zateplení
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: Při přípravě zateplení budovy byla zaměřena stávající plocha fasády. Byla

zjištěna odchylka asi 62m2 proti výměře v rozpočtu. Následnou analýzou byla 
zjištěna početní chyba při výpočtu figury ve výkazu výměr. Vzhledem k použití 
výkazové figury ve více položkách se tato odchylka objevila u více prací zateplení, 
omítka, očištění, lešení. Proto byly tyto položky doplněny o chybějící výměru.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 08- 2 úprava podhledu říms
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 -  nepředvídané změny
Odůvodnění: Předmětem změny je úprava přesahu dřevěných vazníků v prostoru u římsy.

Tento detail byl řešený v projektu bez úpravy. Investor požaduje jeho úpravu, 
aby korespondoval s řešením fasády. Bylo tedy provedeno obednění přesahu, 
obklad kontaktním zateplením, provedení tenkovrstvé silikonové omítky a 
oplechování okapové hrany.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy - ÚOŽI, URS, RTS

Změna 09 -  změna zateplení garáže
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: Při přípravě zateplení budovy bylo zjištěno, že do výměr nebyla zahrnuta vnitřní

stěna v garáži -  cca 22m2. Vzhledem k šířce vrat bylo nutno snížit projektovanou 
tloušťku izolace z 160mm na 80mm. Pro zajištění vyhovujícího tepelného odporu 
izolace bylo potřeba použít jiného materiálu. Projektant navrhl desku fenolickou 
fasádní Kooltherm K5 se součinitelem tep.vodivosti lambda = 0,020W/m.K

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy - ÚOŽI, URS, RTS



Změna č. 10- 1 ventilační hlavice, posun dveří do m.č.QP09. přemístění kuchvňkv
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: a/ Po konzultaci s projektantem bylo upuštěno od vyvedení větracího potrubí

svislé kanalizace nad střechu. Alternativně řešeno ukončením kanalizace 
v půdním prostoru bez zásahu do střechy; stoupací potrubí kanalizace je 
zakončeno přivzdušňovacími ventily.
b/ Pro příjemnější pohyb osob byla proti PD na úkor m.č.OP09 rozšířena úzká 
vstupní chodba OP08 vstupu do administrativní části, a to na základě požadavku 
TDS po projednání s uživatelem.
c/ Na základě požadavku uživatele bylo upraveno využití místností OP19 a OP02 
tak, že m.č.OP19 bude místo kuchyňky užíváno jako šatna a převlékárna (s 
umístěním šatních skříněk) a vybavení kuchyňky bude přesunuto do denní 
místnosti OP02. K tomu bylo potřeba upravit přívod vody a kanalizace ke 
kuchyňskému koutu.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy - ÚOŽI, URS, RTS
d) vypuštěním položek z rozpočtu SoD

Změna č. 10- 2 oprava štítů
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 -  nepředvídané změny
Odůvodnění: Po odbourání krovu se zjistilo, že nadstropní část obou štítových zdí je ve

špatném stavu. Po prohlídce projektant konstatoval, že je štíty nejsou stabilní a 
že nutné je odbourat a postavit znovu. Vyzdění nových štítů bylo provedeno 
z tvárnic Ytong 250mm.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy - ÚOŽI, URS, RTS

Změna 11 -  zateplení stropu
Navržený způsob zatřídění změny: §222/7 -  záměna položek v položkovém rozpočtu 
Odůvodnění: Projekt předpokládal, že po vybourání stropů bude strop tepelně izolován spodem

minerálními rohožemi. Protože byl po celkové kontrole stavu stropních trámů 
rozhodnuto ponechat stropní nosnou konstrukci téměř v celé ploše a bez horního 
záklopu (členitý tvar) bylo navrženo alternativní provedení tepelné izolace, a to 
foukanou izolací Supafil Loft 045 v tl. 300mm nad bednění. Po provedení 
propočtů byla projektantem technologie odsouhlasena.
Změna nemá vliv na navýšení ceny -  jde o záměnu položek srovnatelné kvality 
a ceny.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy -  ÚOŽI, URS, RTS
d) vypuštěním položek z rozpočtu SoD

Změna 12 -  pochozí lávka, okapový chodník
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 -  nepředvídané změny
Odůvodnění: Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu chybí ocenění pochozí lávky široké 2m,

která je instalována na dolní pásnici sbíjených vazníků a je provedena z bednění. 
Požadavek uživatele na provedení zpevněné plochy před garáží a na provedení 
okapového chodníku z výsypem v místech, kde není dlážděná plocha. Na základě 
požadavku uživatele došlo také k úpravě umístění zpevněných ploch chodníků 
kolem budovy.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy -  ÚOŽI, URS, RTS

2



Změna 13 -  oplocení
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: Dle požadavku uživatele je provedena změna v oplocení mezi bránou a budovou,

a to místo drátěného oplocení provedení oplocení pomocí prefabrikovaných 
sloupků a desek jako oplocení pevné. Důvodem je zvýšení bezpečností a umístění 
venkovní jednotky v blízkosti plotu.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy -  ÚOŽI, URS, RTS
d) vypuštěním položek z rozpočtu SoD

Změna 14 -  žaluzie, sítě proti hmyzu, požární ucpávky
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: Na základě požadavku uživatele byly doplněny vnitřní žaluzie a sítě proti hmyzu

na vytypovaná okna.
Vzhledem k tomu, že při realizaci žádný z otvorů pro instalace nevykázal 
rozměry, které vyžadují provedení protipožární ucpávky, není potřeba tyto 
ucpávky provádět.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
b) individuální kalkulace 
d) vypuštěním položek z rozpočtu SoD

Změna 15 -  podlahy ve skladech
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: Předpokladem projektu bylo zachování stávajících betonových podlah, resp.

oprava povrchu celoplošným přestěrkováním. Po vyklizení prostor se ukázalo, že 
podlahy mají značnou nerovnost a mnoho trhlin, a tak by povrchová sanace byla 
neefektivní. Proto bylo projektantem doporučeno vybourání podlah a provedení 
betonových podlah nových, a to včetně vodorovné hydroizolace.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy -  ÚOŽI, URS, RTS 
djvypuštěním položek z rozpočtu SoD

Změna 16 -  změnv SSZT, PZTS. kamerový systém
Navržený způsob zatřídění změny: §222/6 - nepředvídané změny
Odůvodnění: V průběhu přípravy slaboproudých zařízení byly odbornými středisky SŽ

požadovány úpravy a změny ve vybavení SLP (datové rozvaděče, swithe, PZTS 
ústředna, standard kamer atd. Vybavení bylo doplněno také o jednu kameru na 
základě požadavku uživatele.

Ocenění změny : b) individuální kalkulace
d) vypuštěním položek z rozpočtu SoD

3


		2023-09-15T11:56:36+0000




